



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000025/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	CAMINHÃO CARGA LEVE CARROCERIA BAÚ	12	MÊS	12.500,00	150.000,00
2	LOCAÇÃO DE BOB CAT EQUIPADO C/ VASSOURA MECÂNICA	12	MÊS	13.333,33333	159.999,99996
3	LOCAÇÃO DE BOB CAT EQUIPADO C/ VASSOURA MECÂNICA	12	MÊS	13.833,33333	165.999,99996
4	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA 12M³	120	MÊS	16.125,00	1.935.000,00
5	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA 25 M³	12	MÊS	19.750,00	237.000,00
6	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ESPARGIDOR ASFÁLTICO	12	MÊS	17.000,00	204.000,00
7	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK ALTURA 16MTS	12	MÊS	19.500,00	234.000,00
8	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA	36	MÊS	17.375,00	625.500,00
9	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA 3 EIXOS	12	MÊS	22.000,00	264.000,00
10	LOCAÇÃO DE DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS "REBOCÁVEL"	12	MÊS	5.833,33333	69.999,99996
11	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA DE ESTEIRA (PC) C/ CONCHA	24	MÊS	30.625,00	735.000,00
12	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA	48	MÊS	30.500,00	1.464.000,00
13	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA DE PNEU - RÍGIDA OU ARTICUL	24	MÊS	22.250,00	534.000,00
14	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEU - TRAÇADA	24	MÊS	18.000,00	432.000,00
15	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR HIDRÁULICO (PÉ DE CARNE	24	MÊS	17.666,66667	424.000,00008
16	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR LISO	12	MÊS	17.666,66667	212.000,00004
17	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA GABINADO	12	MÊS	27.500,00	330.000,00
18	LOCAÇÃO DE TRATOR PNEU 4X4	12	MÊS	17.000,00	204.000,00
19	TRANSPORTE MICRO ÔNIBUS	12	MÊS	7.333,33333	87.999,99996
20	TRANSPORTE ÔNIBUS	12	MÊS	9.000,00	108.000,00
Total ->				354.791,66666	8.576.499,99996